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SLEEP CYCLE OCH REVOLUT FÖRLÄNGER 
PARTNERSKAP – STÄRKER FOKUS PÅ SÖMN OCH 
HÄLSA
Sleep Cycle, världsledande inom  sömnteknologi, och den globala AI-baserad
fintechplattformen Revolut har tecknat ett partnerskapsavtal som löper till juni 
2027. Det förlängda samarbetet bygger vidare på en långsiktig relation där Sleep 
Cycle fortsatt ingår i Revoluts partnererbjudande och når miljontals relevanta 
användare.

“Revolut har varit en viktig partner för oss under lång tid och vårt samarbete har vuxit i takt med 
deras snabba expansion,” säger Erik Jivmark, vd på Sleep Cycle. “Vi ser mycket fram emot att 
fortsätta vårt gemensamma arbete med att förbättra människors hälsa genom bättre sömn. Med 
det här förlängda samarbetet skapar vi en stabil grund för fortsatt tillväxt och global räckvidd.”

Partnerskapet innebär ett gemensamt och attraktivt erbjudande där Revoluts Premium-, Metal- 
och  fortsatt får tillgång till Sleep Cycles premiumfunktioner. Därmed blir Ultra-kunder
vetenskapligt baserad sömnoptimering en integrerad del av Revoluts bredare erbjudande inom 
livsstil och hälsa. Samtidigt får Sleep Cycle möjlighet att nå ut bredare och stärka sin position 
inom sömnhälsa genom Revoluts globala räckvidd och premiumkundbas.

Tara Massoudi, General Manager Premium Products på Revolut, säger: “Sömn är en 
grundläggande faktor för både hälsa och prestation. Genom det här avtalet fortsätter vi att 
utveckla vårt erbjudande till våra betalande kunder och säkerställer att de får tillgång till verktyg 
som stärker både deras fysiska och ekonomiska hälsa – samlat i ett och samma abonnemang.”

Sleep Cycle ser fram emot att vidareutveckla sina tjänster i nära samarbete med Revolut och 
göra sömnhälsa till en naturlig och värdefull del av människors vardag – för bättre hälsa, ökad 
prestation och högre livskvalitet. Det förlängda partnerskapet visar båda bolagens ambition att 
fortsätta utveckla innovativa lösningar inom hälsa och livsstil.
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Om Sleep Cycle
Sleep Cycle strävar efter att göra hälsosam sömn tillgänglig för alla. Vår app hjälper användare 
att utveckla goda sömnvanor, identifiera potentiella sömnproblem och få värdefulla insikter om 
sina sömnmönster. Med hjälp av patenterad ljudteknologi och över 3 miljarder sömnsessioner 
erbjuder Sleep Cycle oöverträffad noggrannhet och personliga rekommendationer. Som en del av 
sitt bredare partnerskapsprogram erbjuder Sleep Cycle företagspartners, inklusive appkampanjer, 
skräddarsydda  och ett omfattande databasbibliotek, vilket gör det möjligt för SDK-lösningar
företag att utöka erbjudanden med sömnlösningar och insikter. Sleep Cycle är noterat på Nasdaq 
Stockholm under tickern SLEEP, med huvudkontor i Göteborg, Sverige.
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